

Wølund og Wraae ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 35 38 66 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wølund og Wraae ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 66 96
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae, Administrerende Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at sælge IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.075 t.kr. mod 5.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.075.091	5.001
1 Personaleomkostninger	-4.805.448	-3.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.911	-15
Driftsresultat	1.166.732	1.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.433	12
Andre finansielle indtægter	3.325	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.952	-68
Resultat før skat	1.141.538	1.010
Skat af årets resultat	-306.828	-214
Årets resultat	834.710	796
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	796
Overføres til øvrige reserver	78.000	0
Disponeret fra overført resultat	-493.290	0
Disponeret i alt	834.710	796

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	4.167	11
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.543.116	2.531
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.547.283</u>	<u>2.542</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.275	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.275</u>	<u>27</u>
Deposita	89.046	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.046</u>	<u>78</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.672.604</u>	<u>2.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.010	1.543
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	379.180	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.839	211
Andre tilgodehavender	561	1
Periodeafgrænsningsposter	204.121	178
Tilgodehavender i alt	<u>1.399.711</u>	<u>2.433</u>
Likvide beholdninger	824.372	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.224.083</u>	<u>2.433</u>
Aktiver i alt	<u>4.896.687</u>	<u>5.080</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for udviklingsomkostninger	873.600	0
5 Overført resultat	875.139	2.164
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.628.739</u>	<u>2.244</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	606.000	534
Hensatte forpligtelser i alt	<u>606.000</u>	<u>534</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	350
Gæld til pengeinstitutter	0	189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.236	638
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Selskabsskat	234.828	166
Anden gæld	779.884	949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.948	1.952
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.948</u>	<u>2.302</u>
Passiver i alt	<u>4.896.687</u>	<u>5.080</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.577.424	3.693
Pensioner	188.205	184
Andre omkostninger til social sikring	39.819	43
	4.805.448	3.920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle anlægs- aktiver kr.
Kostpris 1. januar 2019	50.000	2.530.809
Tilgang	0	100.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	2.630.809
Afskrivninger 1. januar 2019	38.691	0
Årets afskrivninger	7.142	87.694
Afskrivninger 31. december 2019	45.833	87.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.167	2.543.115

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019	78.533
Tilgang	<u>17.685</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>96.218</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	51.870
Årets afskrivninger	<u>8.073</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>59.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>36.275</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	431.180	500
Modtagne acontobetalinge	-52.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	379.180	500

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	2.164.029	0
Primokorrektion	0	795.600	-795.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.000	-493.290	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	800.000
Egenkapital 31. december 2019	80.000	873.600	875.139	800.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 851 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er omfattet af virksomhedspant på t.kr. 500, som simple fordringer/varedebitorer.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 50 i forbindelse med opsigelsesvarsel på indeværende huslejekontrakt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW2 Holding ApS, CVR-nr. 30488784 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
